

Specificația de preț:

Obiectul: **Livrarea materialelor de izolare a gazoductului**

Numărul : No MTG-L- 2 /24

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Грунтовка битумно-полимерная ОЗОМ-Грунт	кг	1120	145	174	162400	194880	pînă la 01.05.2024
2	Лента битумно-полимерная Бизом-АРМ, 150 мм.	кг	9300	145	174	1348500	1618200	pînă la 01.05.2024
3	Лента битумно-полимерная Бизом-АРМ, 225 мм.	кг	14200	145	174	2059000	2470800	pînă la 01.05.2024
4	Ремонтная палочка Kebu repair stick	шт.	108	900	1080	97200	116640	pînă la 01.05.2024
5	Дефектная заплата Kebulen patches C 50, 15м. x 300 мм.	рулон	12	31090	37308	373080	447696	pînă la 01.05.2024
6	Дефектная заплата Kebulen patches C 50 set	к/т	30	1210	1452	36300	43560	pînă la 01.05.2024
7	Антикоррозийная лента Bitumen-Tape "Spezial", 150 мм.	рулон	60	3360	4032	201600	241920	pînă la 01.05.2024
8	Антикоррозийная лента Bitumen-Tape "Spezial", 250 мм.	рулон	60	5590	6708	335400	402480	pînă la 01.05.2024
9	Грунтовка битумно-полимерная Kebusol-Primer B III	л	50	1195	1434	59750	71700	pînă la 01.05.2024
10	Кебутиловая шпаклевка Kebutyl Kitt (putty)	рулон	12	1500	1800	18000	21600	pînă la 01.05.2024
11	Мастика битумно-резиновая изоляционная Bitumen Mastic DKH-90	т	1,30	156700	188040	203710	244452	pînă la 01.05.2024
12	Муфта термоусаживаемая 3мм CSEM-F 1300/470-600 (1020-1220)	шт.	4	16575	19890	66300	79560	pînă la 01.05.2024
13	Муфта термоусаживаемая 3мм CSEM-F 1300/470-600 (820-1220)	шт.	2	14120	16944	28240	33888	pînă la 01.05.2024
14	Муфта термоусаживаемая 3мм CSEM-F 380/140-425 (159-300)	шт.	10	4365	5238	43650	52380	pînă la 01.05.2024
15	Муфта термоусаживаемая 3мм CSEM-F 600/215-425 (325-530)	шт.	14	6785	8142	94990	113988	pînă la 01.05.2024
16	Муфта термоусаживаемая 3мм CSEM-F 880/320-600 (530-720)	шт.	4	11185	13422	44740	53688	pînă la 01.05.2024
17	Муфта термоусаживаемая XAGA 500*55/12/300	шт.	8	1835	2202	14680	17616	pînă la 01.05.2024
18	Полиуретан WG-Welepipe BG	л	1222	455	546	556010	667212	pînă la 01.05.2024
Valoarea totală (lei):						5743550	6892260	

Data completării: 25.04.2024

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Zăbolotnii A.

În calitate de: _____

Ofertantul: "Omnicom" SRL

Adresa: str. Gh. Asachi 71/7

